



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office Maharashtra
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013
Panchdeep Bhavan, 108, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013
Phone: 022 61209700/742 Email: rd-maharashtra@esic.nic.in,
Website: www.esic.nic.in

No.: 31-A-22/13/1/Estt.II/24

Date: 30.12.2024

कार्यालय आदेश संख्या : 296(ए)/2024 / OFFICE ORDER NO.296(A) OF 2024

मुख्यालय के कार्यालय आदेश क्रमांक 195/2024 दिनांक 26.12.2024 के अनुसरण में, श्री प्रसून कुमार सिन्हा, संयुक्त निदेशक, ने 30.12.2024 (पूर्वाह्न) को क्षेत्रीय कार्यालय महाराष्ट्र में ड्यूटी के लिए रिपोर्ट किया है।

In pursuant to Hqrs' Office order No.195 of 2024 dated 26.12.2024, Shri Prasun Kumar Sinha, Joint Director, reported for duty at RO Maharashtra on 30.12.2024 (FN).

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), क्षेत्रीय कार्यालय महाराष्ट्र ने आदेश दिया है कि श्री प्रसून कुमार सिन्हा, संयुक्त निदेशक, तत्काल प्रभाव से संयुक्त निदेशक, हितलाभ, राजस्व और आरटीआई के लिए अपीलीय प्राधिकरण का प्रभार संभालेंगे।

The Regional Director (I/c), RO. Maharashtra has ordered Shri Prasun Kumar Sinha, Joint Director, shall hold the charge of Joint Director, Benefit, Revenue and Appellate Authority for RTI with immediate effect.

आवश्यक प्रभार रिपोर्ट सभी संबंधितों को भेजी जाए।

Necessary charge report may be sent to all concerned.

(नीरज कुमार / Niraj Kumar)

सहा निदेशक (प्रशासन)/ Asstt. Director (Admn.)

Copy to:

1. संबंधित अधिकारी/सभी शाखाएँ/शाखा अधिकारी/शाखा प्रबंधक, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई।
Concerned Officers / All Branches / Branch Officers / Branch Managers, R.O. Mumbai.
2. अपर आयुक्त के वैयक्तिक सचिव /P.S. to A.C.
3. उप निदेशक (सतर्कता)/(प्रशिक्षण)The Dy. Director. (Vig.) / (Trg.)
4. महासचिव, ईएसआईसी अधिकारी संघ, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई। The General Secretary, ESIC Officers' Association, RO Mumbai.
5. महासचिव, ईएसआईसी कर्मचारी संघ, मुंबई। The General Secretary, ESIC

Employees' Union, Mumbai.

6. सचिव, ईएसआईसी एससी/एसटी/ओबीसी कर्मचारी एवं अधिकारी कल्याण संघ, मुंबई। The Secretary, ESIC SC/ST/OBC Employees' & Officers' Welfare Association, Mumbai.
7. कार्यालय ज्ञापन/व्यक्तिगत फाइल। O.O. File/ Personal file.
8. आईसीटी शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई, ईएसआईसी वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए। ICT Branch, RO Mumbai, to upload on ESIC website.